

## achizitie pachet birotica

I.D.: 39991837

---

Data publicarii	16.10.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.985,90 RON - 1.985,90 RON

---

Descriere: Banda adeziva 19x33 buc 5 0.75 3.75 Banda corectoare Stanger buc 12 3.25 39.00 Baterie Varta AAA, R3 buc 18 1.85 33.30 Calculator Forpus 11011 buc 5 35.00 175.00 Capsator Novus Stabil buc 5 22.00 110.00 Capse 24/6 Noki cut 5 0.69 3.45 Dispozitie plata casierie buc 9 1.25 11.25 Dosar plic buc 150 0.32 48.00 Dosar sina Herlitz buc 150 0.48 72.00 File plastic A4, 100/set set 10 5.85 58.50 Foarfeca 21cm buc 7 4.75 33.25 Foarfeca Stanger 16cm buc 3 3.25 9.75 Hartie Artist A4, 80g top 50 11.50 575.00 Lacat auriu 38mm+3chei buc 15 6.50 97.50 Lanterna LED buc 5 9.50 47.50 Lipici 15G Herlitz buc 5 1.90 9.50 Notes 75x75mm, neon set 24 1.85 44.40 Perforator Novus Master buc 2 21.00 42.00 Pix Papermate buc 50 1.35 67.50 Plic DL fereastră dreapta buc 3000 0.09 270.00 Registru intrare iesire buc 10 5.00 50.00 Roller gel RTC buc 10 0.90 9.00 Roller gel Stanger buc 20 1.90 38.00 Sfoara bumbac buc 5 3.45 17.25 Textmarker Stanger buc 40 1.75 70.00 Tus Stanger buc 5 3.20 16.00 Umezitor Donau buc 5 7.00 35.00

---